Três Coroas, 10 de outubro de 2022.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, par. I da Lei Federal nº 8.666/93, a Comissão de
Licitação nomeada pela Portaria número 484/2022 de 18/08/2022, torna público a análise dos
documentos de habilitação apresentado na licitação - modalidade Chamamento Público n°
021/22, para fins de CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARCIAIS
NAS ESCOLAS DA REDE PARTICULAR.

Empresa Habilitada:

RAZÃO SOCIAL CNPJ

ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CEDELINHO 11.614.457/0001-02

Dessa forma, a Comissão irá publicar extrato do parecer para que o mesmo tenha os efeitos
legais previstos no art. 109 da Lei Federal n° 8.666/93.

Comissão de Licitação.

Evandréia Vieira Lopes Luis Tizian Caroline Ramos Frigi